
 Strona 1 z 1 

UCHWAŁA Nr 14/ II / 2024 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Płocku 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z § 27 ust.1, 3, 4, 5 oraz § 29 ust. 1 

Regulaminu organizacji wewnętrznej oraz trybu pracy Rady Powiatu w Płocku 

stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Powiatu Płockiego stanowiącego załącznik do 

obwieszczenia Rady Powiatu w Płocku z dnia 9 września 2020 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Powiatu Płockiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

181/XVIII/2020 Rady Powiatu w Płocku z dnia 9 września 2020 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Powiatu Płockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020r. poz. 9693) 

Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu w Płocku: 
 

1) Bogdan Banaszczak, 

2) Maria Magdalena Bieniek, 

3) Magdalena Kołodziejska, 

4) Ewa Kowalak. 

 

2. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania na funkcję 

przewodniczącego komisji wybrany został Bogdan Banaszczak. 

3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu dokona wyboru ze swego grona 

wiceprzewodniczącego komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Lech Dąbrowski  

 

 

 

 

 

 

 

 


